ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ  ИНФОРМАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

О ХОДЕ  ИСПОЛНЕНИЯ РЕШЕНИЙ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 29 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 1391

«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПРОГРАММЫ

ЗАКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ВТОРРЕСУРСЫ»

ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И МОДЕРНИЗАЦИИ ПОЛИГОНА

ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ В УРОЧИЩЕ ПАСЫНКОВО

ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НА 2013-2016 ГОДЫ»

И ОТ 29 НОЯБРЯ 2012 ГОДА № 1392 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ

НА 2013-2016 ГОДЫ ЗАКРЫТОМУ АКЦИОНЕРНОМУ ОБЩЕСТВУ

«ВТОРРЕСУРСЫ» НАДБАВКИ К ТАРИФУ НА УТИЛИЗАЦИЮ,

ОБЕЗВРЕЖИВАНИЕ И  ЗАХОРОНЕНИЕ ТВЕРДЫХ БЫТОВЫХ ОТХОДОВ

ДЛЯ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ»

          Рассмотрев представленную Администрацией города Вологды  информацию

от 03 октября 2013 года № 3-1-2-2/1938  о ходе  исполнения решений Вологодской

городской Думы от 29 ноября 2012 года № 1391 «Об утверждении

инвестиционной программы закрытого акционерного общества «Вторресурсы» по

строительству и модернизации полигона твердых бытовых отходов  в  урочище

Пасынково   Вологодского   муниципального   района   на 2013-2016  годы» и от

29 ноября 2012 года № 1392 «Об установлении на 2013-2016 годы закрытому

акционерному обществу «Вторресурсы» надбавки к тарифу на утилизацию,

обезвреживание и  захоронение твердых бытовых отходов для потребителей», на

основании  статьи 32  Устава муниципального образования «Город Вологда»,

Вологодская городская Дума   РЕШИЛА:

          Принять к сведению информацию Администрации города Вологды о ходе

исполнения  решений  Вологодской  городской  Думы  от  29  ноября  2012  года

№ 1391 «Об утверждении инвестиционной программы закрытого акционерного

общества «Вторресурсы» по строительству и модернизации полигона твердых

бытовых отходов  в  урочище  Пасынково  Вологодского  муниципального  района

на 2013-2016 годы»  и  от  29 ноября  2012 года № 1392 «Об установлении на

Принято Вологодской городской Думой

 31 октября 2013 года

2013-2016 годы закрытому акционерному обществу «Вторресурсы» надбавки к

тарифу на утилизацию, обезвреживание и  захоронение твердых бытовых отходов

для потребителей».

Председатель

Вологодской  городской Думы                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

31 октября 2013 года

№ 1842